
  

MEMORY 
NATURE

NOTRE JARDIN LAISSE TON 
EMPREINTE

NOTRE AMI 
ALBERT

LE JARDIN D'ASIE HAND BALL 

THEQUE PACA
LES OUTILS 

D'AYLA 
VIVA AFRICA

PAROLES 
VERTES

SCULPTURE 
ORDURES

PAYSAGE DE 
BOIS

THEQUE PACA MOLKKY  ?
 ECHECS EN 

TERRE 

REPASPIC NIQUEREPASREPAS 

VENDREDI 12JEUDI 11MERCREDI 10LUNDI 8 MARDI 9ETE S1

MATIN

ACCUEIL 
8H/9H

ACTIVITES
9H/12H

A-MIDI
TEMPS
 CALME
13H30
-14H30

ACTIVITES
14H30
-16H30

GOUTER
16H30-

17H

DEPART
17H/18H

12H/13H30 

4/5 ANS

6/8 ANS

9/11 ANS

+12 ANS

                                                                             PLANNING SOUS RÉSERVE DE MODIFICATIONS IPNS

6/11 ANS

LA TERRE VA 
MAL 

L'ELFE DE LA 
FORÊT

PERCU D'AFRIQUE 
OU

MOBILE NATURE
BASKET REPORTAGE 

ECOLO
DEFI LA 
NATURE

ALQUERQUE
TRIVIAL POUR...

DONA D'AYLA

OPERATION 
ECOLO

GASPACHO PARCOURS D'Ô

TU TIRES OU TU 
POINTES ?

LAND'ART MOLKKY  ?

4/5 ANS

6/8 ANS

9/11 ANS

+12 ANS

6/11 ANS

JEUX SPORTS ACT.MANUELLES ACT.ARTISTIQUE EXP. CORPORELLE SCIENT.& TECH. ENVIRONNEMENTACT. CULTUR.

PIC NIQUE



  

ATTRAPE RÊVE LE BOUGEOIR
OU 

GARAGE À VOITURE

SALADE ETE  

BOUQUET DE 
FLEURS

CHAPI CHAPO CONTES 
ANIMES

ART PHOTO
RAFFRAICHISSEMENT ... CUSTOMISE 

TOI

WELCOM TO 
ENGLAND

FAIS TON BOL BADMINTON

L'ÎLE AUX FLEURS SPACE PAINTING
ARTS DU 
CIRQUE

MON 
INSTRUMENT

MON TON
 SON 

CONTOUR 

LA CHASSE AUX 
ARTS

J'AURAIS VOULU 
ÊTRE UN 
ARTISTE

LE MILLE BORNES RALLYE PHOTO

MATCH IMPRO
ARTS PICTURALS ARTS DU CIRQUE

ORIGAMI FAIS TON BOL BASKET

ECLAT' EN 
COULEURS

ECRIVONS 
NOTRE HISTOIRE

 
LIP DUP

REPASPIC NIQUEREPASREPAS 

VENDREDI 19JEUDI 18MERCREDI 17LUNDI 15 MARDI 16ETE S2

MATIN

ACCUEIL 
8H/9H

ACTIVITES
9H/12H

A-MIDI
TEMPS
 CALME
13H30
-14H30

ACTIVITES
14H30
-16H30

GOUTER
16H30-

17H

DEPART
17H/18H

12H/13H30 

4/5 ANS

6/8 ANS

9/11 ANS

+12 ANS

                                                                             PLANNING SOUS RÉSERVE DE MODIFICATIONS IPNS

6/11 ANS

4/5 ANS

6/8 ANS

9/11 ANS

+12 ANS

6/11 ANS

JEUX SPORTS ACT.MANUELLES ACT.ARTISTIQUE EXP. CORPORELLE SCIENT.& TECH. ENVIRONNEMENTACT. CULTUR.

PIC NIQUE



  

SOUTIEN TON 
EQUIPE

PAINT BALL ÇA SWINGUE

CREE TON 
PARCOURS PAINT BALL BATAILLE 

NAVALE 
SPORTS 

ACADEMIE PAINT BALL 
PARCOURS 

D'ANOMALIES JOURNEE UBAYE 
RAFTING

PAINT BALL 

SPORTS 
ACADEMIE

PAINT BALL
SORTIE VELO

JOURNEE UBAYE 
CANYONING

SPORTS DU LUNDI OLYMPIADES
RATE PAS LA 

BALLE
ATTENTION AU 

DÉPART
CIRCUIT VELO L'OIE 

SPORTIVE

MIX FOOT BADMINTON 
ZUMBA 

JOURNEE UBAYE 
CANYONING

PETANQUE BALADE VERTE

CHAUSSONS A 
GRIGNOTER

TOURNOI 
SPORTIF

 
HAND JOURNEE UBAYE 

RAFTING

PIC NIQUEREPASREPAS 

VENDREDI 26JEUDI 25MERCREDI 24LUNDI 22 MARDI 23ETE S3

MATIN

ACCUEIL 
8H/9H

ACTIVITES
9H/12H

A-MIDI
TEMPS
 CALME
13H30
-14H30

ACTIVITES
14H30
-16H30

GOUTER
16H30-

17H

DEPART
17H/18H

12H/13H30 

4/5 ANS

6/8 ANS

9/11 ANS

+12 ANS

6/11 ANS

4/5 ANS

6/8 ANS

9/11 ANS

+12 ANS

6/11 ANS

JEUX SPORTS ACT.MANUELLES ACT.ARTISTIQUE EXP. CORPORELLE SCIENT.& TECH. ENVIRONNEMENTACT. CULTUR.
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QUI EST-CE ?
PETITS CHEVAUX 

OU
BOÎTE CAUCHEMARS

LA 
MYSTERIEUSE 
DISPARITION

JEUX
 DE RÔLE

UNE EQUIPE EN 
OR

LES MYSTÈRES 
DE PEIPIN

LES MYSTERES 
DU FAR WEST

DANS 
LA FORÊT

IMAGE CACHÉE BABY FOOT 
GEANT 

MYSTERE
 MYSTERE DE 

FONTBELLE
PHOTO MACRO BABY FOOT 

GEANT
MYSTERE
 MYSTERE

BREF... JE SUIS 
ENQUETEUR

LOUP GAROU MYSTERE 
MYSTERE

ETOILES 
ETOILES

SENS EN 
EBULLITION 

MAGIE MAGIE
JEUX

 DE RÔLE
PEIPIN EXPRESS PINATA MYSTERE EN 

CUISINE
DANS 

LA FORÊT

MYSTERIEUSE 
HISTOIRE

BOULE MYSTERE
TROUVE TON ALIBI

DE 
FONTBELLE

CODAGE 
SECRET

N'OUBLIEZ PAS 
LE CHABADA

BREF JE SUIS 
ENQUETEUR

ZAGAMORE
 

MAGIE MAGIE

PIC NIQUEREPASREPAS 

VENDREDI 2JEUDI 1erMERCREDI 31LUNDI 29 MARDI 30ETE S4

MATIN

ACCUEIL 
8H/9H

ACTIVITES
9H/12H

A-MIDI
TEMPS
 CALME
13H30
-14H30

ACTIVITES
14H30
-16H30

GOUTER
16H30-

17H

DEPART
17H/18H

12H/13H30 

4/5 ANS

6/8 ANS

9/11 ANS

+12 ANS

6/11 ANS

4/5 ANS

6/8 ANS

9/11 ANS

+12 ANS

6/11 ANS

JEUX SPORTS ACT.MANUELLES ACT.ARTISTIQUE EXP. CORPORELLE SCIENT.& TECH. ENVIRONNEMENTACT. CULTUR.

PIC NIQUE REPAS
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